

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**

Handla andra
livsmedelsvaror för
minst 150:-
för att ta del av erbjudandet

**4 FÖR
100:-**

Pajer

240g. Olika sorter. Dafgårds.
Jfr. pris 104,16/kg.
Max 2köp/hushåll.



24⁹⁵
Styck

Juice

1l. Olika sorter. Gäller ej apelsin. Bravo.
Jfr. pris 24,95/l.

35:-
Styck



Pölser

375g. Gäller även Wienerpölser. Göl.
Jfr. pris 93,33/kg.

19⁹⁵
Styck



Pålägg

90-105g. Olika sorter. Lönneberga.
Jfr. pris 190,00-221,66/kg.

**Veckans
pangpris!**

2 FÖR

139:-



Kycklingfilé 2-delad

800g. Eldorado.
Jfr. pris 86,88/kg.

17⁹⁵
Kilo



Bananer

Equador. Klass 1.

10:-
Styck



Morötter

1kg. Sverige. Klass 1.
Jfr. pris 10,00/kg.



89⁹⁵
Kilo



Kassler

JM Kött & Chark.

Veckans pangpriser!



25:-

Pannkakor
450g. Garant.
Jfr. pris 55,56/kg.



2 FÖR 35:-

Passar perfekt till internationella popcorndagen 19 januari

Mikropopcorn
270g. Olika sorter. Gäller ej Eko. Garant.
Jfr. pris 64,81/kg.



2 FÖR 59:-

Soppa
5dl. Olika sorter. Kelda.
Jfr. pris 59,00/l.



2 FÖR 29:-

Gröt
120g. Olika sorter 6m. Semper.
Jfr. pris 120,80/kg.



2 FÖR 35:-

Havregryn
750g. Axa.
Jfr. pris 23,33/kg.



24⁹⁵ Styck

Skogaholmslimpa
775g. Skogaholm.
Jfr. pris 32,19/kg.



2 FÖR 49:-

Färskost
175-200g. Olika sorter. Philadelphia.
Jfr. pris 122,50-140,00/kg.



2 FÖR 69:-

Pizza
320-375g. Olika sorter. Dr.Oetker.
Jfr. pris 92,00-107,81/kg.



19⁹⁵ Styck

Smaksatt Crème Fraiche
2dl. Olika sorter. Arla köket.
Jfr. pris 99,75/l.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden

2 FÖR
29:-



Halstabletter

25g. Olika sorter. Fisherman's.
Jfr. pris 580,00/kg.

2 FÖR
30:-
+pant



Energidryck

50cl. Olika sorter. Monster Energy.
Jfr. pris 30,00/l.

2 FÖR
15:-



Dippmix

21-26g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 288,46-357,14/kg.

3 FÖR
29:-



Chokladstycksaker

38-42g. Olika sorter Kitkat, Lion. Gäller även Smarties.
Nestlé.
Jfr. pris 230,15-254,38/kg.

2 FÖR
59:-



Chips - Ostbågar

200-275g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 107,27-147,50/kg.

2 FÖR
45:-



Tvål

300ml. Olika sorter. Palmolive.
Jfr. pris 75,00/l.



Färsk sidfläsk benfri
JM Kött & Chark.



Grillkorv
300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,83/kg.



Citron
Spanien. Klass 1.



Kiwi
Italien. Klass 1.



Lök gul
Sverige. Klass 1.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din
personliga mataffär!*

MATÖPPET